[bookmark: _GoBack]广州市工业和信息化委关于发布2019年广州市“中国制造2025”产业发展资金项目申报指南的通知
	发布日期： 2018-09-30 来源：技术改造与创新处
	浏览次数：
10185
	字号：大 中 小

穗工信函〔2018〕1783号
各区工业和信息化、中小企业主管部门、财政部门，各有关单位：
为贯彻落实习近平总书记对广东“四个走在全国前列”的重要批示指示精神，聚焦粤港澳大湾区规划纲要，建设“中国制造2025”试点示范城市，加快推进IAB（新一代信息技术、人工智能、生物医药）和NEM（新能源、新材料）产业发展，不断提高我市工业和信息化的综合实力和可持续发展能力，构建具有国际竞争力的现代产业体系。现启动2019年广州市“中国制造2025”产业发展资金项目征集工作。有关事项通知如下：
一、资金支持的原则与重点
资金使用遵循“统筹集中、突出重点、雪中送炭、滚动支持”的原则。围绕市委市政府决策部署和《广州市人民政府关于修订广州市建设“中国制造2025”试点示范城市实施方案的通知》（穗府〔2018〕7号）、《广州市加快工业和信息化产业发展的扶持意见》（穗府规〔2018〕15号）等政策文件要求，设立技术改造、创新应用、新一代信息技术产业及新业态、降低中小微企业融资成本、产业园区建设五个专题。
二、资金支持方式
本批项目申报指南采取补助、奖励、贴息、直接股权投资等支持方式。
三、项目申报的基础性要求
（一）项目的申报应按照本指南的对应专题方向提出申请。
（二）同一年度对同一单位原则上最多扶持2项竞争性扶持项目。
（三）同一项目只能申报本指南中的一个方向，本通知中的广州市仿制药一致性评价奖励、军工研发合同补助、降低中小微企业融资成本相关方向除外。
（四）已获得过国家级、省级、市级财政支持的项目不得重复申报（要求市级财政配套的项目除外）。
（五）申报直接股权投资资金的项目参照《广州市“中国制造2025”产业直接股权投资资金管理实施细则》和各专题的具体要求执行。
四、申报流程
按照《广州市“中国制造2025”产业发展资金管理办法》的要求，申报材料由各区工业和信息化、中小企业主管部门负责受理，会同区财政部门审核后向市工业和信息化委推荐。市工业和信息化委组织评审、公示等程序后，下达项目扶持资金。
（一）项目申报单位应严格按照指南各专题的具体要求提交申报材料，并对申报项目及申报资料的真实性、完整性、合法性和可行性负责。申报指南电子版可以在市工业和信息化委网站http://www.gzii.gov.cn/下载。
（二）项目申报须通过广州市工业和信息化发展专项资金项目管理系统（http://shenbao.gzii.gov.cn/，技术支持电话：020－83757009、83757014，技术支持QQ客服：1428954896）进行网上申报（创新应用专题方向三军工研发合同补助无需网上申报，继续延用纸质申报方式）。申报自9月30日开始，各区主管部门须在11月30日前将推荐函及纸质申报材料报送市工信委。申报具体流程如下：（详见附件2）
1.企业申报流程:（9月30日－11月16日）
（1）注册：企业进入项目申报系统按要求注册企业管理员账号并申请企业实名认证，完善本单位信息，点击“申报人管理”创建本单位项目申报人。
（2）填报：企业用项目申报人账号登录后即可填报项目内容。
（3）网上提交：待区审核通过企业实名认证后，企业用管理员账号登录，审核所报项目，并提交给区初审。
申报系统于9月30日9:00开放申报，企业须在11月9日17:00前完成网上提交，逾期不再受理。
（4）纸件提交：企业将区审核通过的项目（带水印）导出打印一式两份，须在11月16日前盖章报送至各区工业和信息化、中小企业主管部门。
2．区主管部门工作流程：（9月30日－11月30日）
（1）申报系统9月30日开放至11月16日，区主管部门即可对企业实名认证、申报资料进行审核，通知通过审核的企业打印纸质材料，11月16日前完成纸质材料收集工作。若需退回企业修改、补充的项目材料，须在11月16日前完成企业修改提交、区审核、企业打印报送等全部工作。
（2）各区工业和信息化、中小企业主管部门会同区财政部门审核后，分专题汇总，须在11月30日前正式行文推荐至市工业和信息化委，带水印的纸质及电子版材料直接交相关专题方向的主管处室。同时将行文推荐的项目在系统中完成推荐，并将书面推荐文件扫描上传。
附件：[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/gxwwg/201809/ef97edb91ce147838c67d25062777e41/images/533fb2fa07a84470af0778886c4ee895.gif]1.2019年广州市“中国制造2025”产业发展资金项目申报指南.doc
[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/gxwwg/201809/ef97edb91ce147838c67d25062777e41/images/533fb2fa07a84470af0778886c4ee895.gif]2.广州市工业和信息化发展专项资金申报系统＿区用户系统操作手册.docx
[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/gxwwg/201809/ef97edb91ce147838c67d25062777e41/images/533fb2fa07a84470af0778886c4ee895.gif]3.广州市工业和信息化发展专项资金申报系统＿企业用户操作手册.docx

广州市工业和信息化委员会
2018年9月29日
2019年广州市“中国制造2025”产业发展资金项目申报主管处室和联系人
[image: http://www.gzii.gov.cn/gzgxw/gxwwg/201809/ef97edb91ce147838c67d25062777e41/images/f63c2232baf244e189b04ea9d497424f.png]

image2.png
w5 LERHE FEE BRRARHIE
BAE B 83123942

Sl
L e %;%EEQ;A T4 83123941

SRS .
P i 83123839
FE— OB HHE B
: 25

WsEh

R R e el A
BA|LER
— = s - SREFT 83123997
4 FA= FELREARDE FEREAHHE

B 83123837

F— RHBFLSTA R

BT 83123856

’ ¢ | Hbe P | e s
I W I Z B83123979

6 FIA= BHEFRS LD PR e

7 Hm= TUEHMFERENY | FHUEEL | FED 8319039

8 HEm ATHELER FEIREER | B X 83123950

9 Fia— R RS

10 fﬁ A= BRI didlE | B 53123930

11 ;}*L FH= EREEEE BFMFL | B Es3123921

12 plcltasialize iy

13| o | P AR ER R & 1883123056

Fim FALREL
Lo |ERE | DR S AR & i3 s0ds

M

image1.gif